様式第1号(第3条関係)

令和○○年○○月○○日

    益田市長  様

住 所 ○○市△△町□□番地

申請者 氏 名 ○○ ○○

 (団体名) ◇◇◇◇

電話番号 ○○○―△△△△―□□□□

久々茂コミュニティ広場使用(変更)承認申請書

  次のとおり久々茂コミュニティ広場を使用したいので申請します。

 ＊

承認番号

使 用 の 期 間
令和○○年○○月○○日●●時●●分から

令和○○年○○月○○日●●時●●分まで

入場料徴収の

有無
有       無

ナイター施設

使用の有無
有       無

運 営 の 方 法 別 添 の と お り

備 考
○○の練習

Aコート 20人

＊

 使用料の額 円

＊

決 裁 欄

市 長 副 市 長 部 長 課 長 (承 認 印)

課長補佐 係 長 係 合 議

 (注) ＊印の欄は、記入しないこと。

使用目的、使用を希望するコート（A または B）、

各コートの利用予定人数を記入してください

大会等で開催内容が分かる書類があれば添付してください

特にない場合は「別添のとおり」を二重線で消して「自主管

理」「自主運営」等と記入してください

それぞれ該当する方に丸を

付けてください

準備・片付けの時間も含めた

利用時間を記入してください

電話番号を記入してください

担当者がいる場合は担当者名

も記入してください

※押印不要